RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
es de todos PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 18
POSICION 1016
OFICINA DE INNOVACION EDUCATIVA CON USO DE NUEVAS TECNOLOGIAS
VACANTE DEFINITIVA

La educacién

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 23 de septiembre 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 del 27 de junio de 2019, la Subdireccion de Talento Humano adelanto el estudio del Derecho
Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 18, ubicado en la OFICINA DE INNOVACION EDUCATIVA CON USO DE NUEVAS TECNOLOGIAS, obteniendo el siguiente resultado:

SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA | PERFIL DE FORMACION | X ERIENCIA | prrUDES Y EEELT UL L) NIVEL RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMERAPELLIDO | 0 | TTULAR R RELACIONADA | o~ | DISCIPLINARIA | EVALUACION |EVALUACIONDE( '\ o OBSERVACIONES AL
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO DESEMPENO
Profesional ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS
36278435 FARID BARRERA MOLINA | Especializado, Cédigo | COMERCIO EXTERIOR 99 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
) 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
Profesional INGENIERTA EN ANUAL U RELACIONADA REQUERIDA POR
52885434 ANA YISED CASTRO ORTIZ Especializado, Codigo ’ 18 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
TELEMATICA ORDINARIA EL MANUAL DE FUNCIONES, EN
2028, Grado 16 .
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
) LICENCIATURA EN
Profesional EDUCACION BASICA CON ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
79435633 JOSE JAVIER ACERO HERNANDEZ | Especializado, Codigo | 166 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ENFASIS EN CIENCIAS ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
SOCIALES
12. SE TENDRA EN CUENTA EN LA
Profesional ANUALU MEDIDA QUE LOS SERVIDORES
13928187 WILSON ANDRES |  MALDONADO HERRERA | Especializado, Codigo | INGENIERIA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NOPRESENTA | o O 99,5 SOBRESALIENTE |QUE LE SUPERAN EN LA
2028, Grado 16 EVALUACION DE DESEMPERO,
NO ACCEDAN AL ENCARGO.
Profesional ADMINISTRACION DE ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
29126388 XIMENA ANDREA QUESADA MORENO | Especializado, Codigo 132 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
EMPRESAS ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
34613490 LADY MORENO CIFUENTES | Especializado, Cédigo ECONOMIA 126 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | - CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION DE ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
36301321 LINA GISELLA SUAREZ LOSADA Especializado, Codigo 172 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | - CUMPLE
EMPRESAS ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional 1. CONTADURIA PUBLICA
L 10. LE TODOS L
52100192 MARTHA LILIANA FUNEME ARIAS Especializado, Codigo | 2. LICENCIATURA EN 154 SE AJUSTA NO PRESENTA O‘;ﬁﬁfARL:A 100 SOBRESALIENTE quﬁsjmgs CON TODOS LOS| (- )\ipie
2028, Grado 16 CIENCIAS SOCIALES
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SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA | PERFIL DE FORMACION | X ERIENCIA | prirUuDES Y EEELT UL L) NIVEL RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMERAPELLIDO | 0 | TTULAR R RELACIONADA | = | DISCIPLINARIA | EVALUACION |EVALUACIONDE( '\ o OBSERVACIONES AL
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO DESEMPENO
Profesional ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52494017 YAMITH ROCIO NIRO CONTRERAS | Especializado, Codigo | INGENIERIA DE SISTEMAS 77 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52527414 ERIKA LUCIA VILLAMIL FAJARDO | Especializado, Cédigo ECONOMIA 131 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
) INGENIERIA COMERCIAL
Profesional CON ENFASIS EN ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52805905 BETTY JASMID BUITRAGO ROSERO Especializado, Codigo 148 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
NEGOCIOS ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
INTERNACIONALES
12, SE TENDRA EN CUENTA EN (A
Profesional ANUALU MEDIDA QUE LOS SERVIDORES
79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ | Especializado, Codigo | INGENIERIA DE SISTEMAS N/A SE AJUSTA NOPRESENTA | o O 99,5 SOBRESALIENTE |QUE LE SUPERAN EN LA
2028, Grado 16 EVALUACION DE DESEMPERO,
NO ACCEDAN AL ENCARGO.
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
79716220 LUIS EDUARDO SUAREZ HUESO Especializado, Codigo ECONOMIA 146 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional 1. CONTADURIA PUBLICA ANUAL U z'EFAOCIQET&TAR;gj::gf'\gi
80756290 LUIS GIOVANNY GARZON GIL Especializado, Codigo | 2. ADMINISTRACION DE 18 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE NO CUMPLE
o8 oo 16 EMPRESAS ORDINARIA EL MANUAL DE FUNCIONES, EN
] EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
51632506 FANNY CARDONA MORENO | Especializado, Codigo ECONOMIA 187 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
9396803 MANUEL IGNACIO | SALAMANCA MERCHAN | Especializado, Cédigo ECONOMIA 128 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | - CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
36750318 PAOLA ANDREA MEZA VILLOTA | Especializado, Codigo ECONOMIA 167 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | - CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
) LICENCIATURA EN
Profesional CIENCIAS DE LA ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
51857025 ISABEL CRISTINA SANCHEZ GARCIA Especializado, Codigo . ) 153 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
EDUCACION, FILOLOGIA Y ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
LITERATURA
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SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA | PERFIL DE FORMACION | X ERIENCIA | prirUuDES Y EEELT UL L) NIVEL RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO e || T s iy - RELACIONADA | o 0 pEs | DISCIPLINARIA EVALUACION |EVALUACION DE AT OBSERVACIONES e
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO DESEMPENO
EDNA LUZ Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52084900 BELTRAN VILLAMIL Especializado, Codigo | INGENIERIA DE SISTEMAS 177 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
MARALDY ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52054602 MARTHA PATRICIA ORTIZ CAMACHO | Especializado, Codigo i 248 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
PUBLICA ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
51761887 DIANA CECILIA TORRES VEGA Especializado, Codigo ; 211 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
PUBLICA ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52219186 NARDA MAGNOLIA PUENTES soTO Especializado, Codigo ECONOMIA 93 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
74379564 DIEGO FERNANDO SALAZAR BECERRA Especializado, Codigo ECONOMIA 28 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
12. SE TENDRA EN CUENTA EN (A
Profesional 1. LICENCIATURA EN ME[S)IDA QUE LOS SCEURVIDORES
ANDRA IENCIA IALE! ANUAL
39788710 S GUTIERREZ HERNANDEZ | Especializado, Codigo CIENCIAS SOCIALES N/A SE AJUSTA NO PRESENTA UALU 99,66 SOBRESALIENTE |QUE LE SUPERAN EN LA
CONSUELO 2. COMUNICACION ORDINARIA i -
2028, Grado 16 EVALUACION DE DESEMPERO,
SOCIAL - PERIODISMO
NO ACCEDAN AL ENCARGO.
profesional 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA
ADRIANA ADMINISTRACION DE ANUAL RELACIONADA REQUERIDA POR
52009765 BORDA RODRIGUEZ | Especializado, Cédigo STRACIO 0 SE AJUSTA NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE clo u ORl No cumpLe
ANGELICA EMPRESAS ORDINARIA EL MANUAL DE FUNCIONES, EN
2028, Grado 16 o
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52588315 RUBY ESMITH GALEANO BLANCO Especializado, Codigo | INGENIERIA DE SISTEMAS 268 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional
DRE! ] L 10. LE DOS L
79523944 ANDRES ZAMBRANO FLOREZ Especializado, Codigo | INGENIERIA DE SISTEMAS 158 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |0 CUMPLE CON TODOS LOS| (0 ¢
MAURICIO ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION DE ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
79600546 JOHN HAROLD PINZON CARRILLO Especializado, Codigo 137 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
2028, Grado 16 EMPRESAS ORDINARIA REQUISITOS
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SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA | PERFIL DE FORMACION | X ERIENCIA | prirUuDES Y EEELT UL L) NIVEL RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMERAPELLIDO | 0 | TTULAR R RELACIONADA | = | DISCIPLINARIA | EVALUACION |EVALUACIONDE( '\ o OBSERVACIONES AL
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO DESEMPENO
Profesional ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS
14252732 LUIS EDUARDO ACURA GALINDO | Especializado, Codigo ECONOMIA 176 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
HECTOR Profesional ADMINISTRACION DE ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS
79598354 HERNANDEZ SERRANO | Especializado, Cédi 180 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
HUMBERTO spectalizaco, LoCIgo EMPRESAS ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
13460920 LUIS ALFREDO CONTRERAS TRUIILLO | Especializado, Codigo ECONOMIA 242 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
63343228 AIDA NURY BERNAL JAIMES Especializado, Codigo ECONOMIA 218 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION DE ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52917664 LIDY MILENE PEDRAZA PARRA Especializado, Codigo 132 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
EMPRESAS ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION DE ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
261874 TOBIAS ALFONSO LINARES JIMENEZ | Especializado, Codigo 251 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
EMPRESAS ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
51792695 ELSA NELLY VELASCO PULIDO Especializado, Codigo ECONOMIA 285 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
19453919 JAIRO MOSQUERA MENA Especializado, Codigo ECONOMIA 114 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | - CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
52103154 JACQUELINE MOLINA MURILLO | Especializado, Codigo ECONOMIA 137 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | - CUMPLE
ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional .
DMINI | L 10. LE TODOS L
52352122 MARCELA TERESA TORRES HARKER Especializado, Codigo | ACMINISTRACION. 118 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |0 CUMPLE CON TODOS LOS|  (,\\p ¢
o8 oo 16 PUBLICA-POLITOLOGIA ORDINARIA REQUISITOS
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EXPERIENCIA SANCION TIPO RESULTADO
CEDULA NOMBRES PRIMER APELLIDO ZEPGElL’::DDg E“::Eﬁif:;ﬁ:ﬁfi’; PERF':?:;;';:‘S:C'ON RELACIONADA HT;LTL?::S:S DISCIPLINARIA | EVALUACION |EVALUACION DE EVATIIJ\:\E(IZ-IC')N OBSERVACIONES RES:;:?DO
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO | DESEMPENO
Profesional LICENCIATURA EN ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
65730876 BLANCA LILIANA TRUJILLO AYERBE Especializado, Cdigo - p 202 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
BIOLOGIA Y QUIMICA ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION DE ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS
15932343 HECTOR MARIO RAMIREZ RIOS Especializado, Cédigo 122 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |~ CUMPLE
EMPRESAS ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS
51923785 GLORIA ASTRID GOMEZ RIVEROS Especializado, Cédigo . 179 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | CUMPLE
PUBLICA ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional LICENCIATURA EN
40361891 ANDREA MILENA SILVA CARDONA | Especializado, Cédigo |  ADMINISTRACION Y 145 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10 CUMPLE CON TODOS LOS| )5
; ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16 | SUPERVISION EDUCATIVA
Profesional
76315177 GILBER CASTILLO COBO Especializado, Cédigo ECONOMIA 148 SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10 CUMPLE CON TODOS LOS| ()5
ALEXANDER ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION DE ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
79318638 WILLIAM HERNAN OTALORA CABANZO | Especializado, Cédigo 211 SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | CUMPLE
EMPRESAS ORDINARIA REQUISITOS
2028, Grado 16
Profesional ADMINISTRACION DE ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS
400261 ANA FRANCISCA A ALVAREZ Especiali 5di 1 E AJUSTA NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |~ MPLE
0026100 CisC uss specializado, Cédigo EMPRESAS 9 SE AJUS 0 PRES ORDINARIA 00 SOBRES REQUISITOS cu
2028, Grado 16
onsidere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacion de

Firma: Secretaria Geleral
Clara Inés Paez Jaimeés

Aprobo: Edna Patricia Ortega Cordero - Subdirectora de Talento Humano

Reviso: Edgar Saul Vargas - Asesor Secretaria General
Yolanda Rodriguez Rodriguez- Coordinadora Grupo de Vinculacion y Gestion del Talento Humano
Diego Alejandro Tapasco Lopez — Contratista Subdireccién de Talento Humano

Proyectd: Francisco José Gaitan Daza - Profesional Especializado 2020/16 - Subdireccion de Talento Humano

19 de octubre de 2020

Fecha de Publicacion:
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